Quid est q̄ Floræ quā bonā deā nomināt omni floꝝ genere tēplū exornātes mulieres domū myr- tos nō importent. Præsertim cum ambitiosus cunctis germinum: ac florū uarietatibus uti so- leāt. an illud ē quod a fabulatoribus dī Florā flauii diuinatoris uxorē fuisse. quæ cū uino clāculū

uberius uterū dephēsa myrteis uirgis ac flagris a uiro cæsam fuisse dī: inde factū eē ut myrtus in eius ædē nō inferat. Vinū tñ cū mulieres ei bibāt: lac appellāt. An quod a multis tū uero reb? Veneris castæ ac pure sncru illud obeūt: nō solū enī uiros excludūt: sed cū solēne sacrificiū faciūt qc quid masculū est domo exigūt. myrtū igīt quasi. Veneri dicatā religiosam habēt. Nā quā nūc mur ciam uenerē nomināt antiquitus ut uidetur Myrtiam appellare cōsueuerunt.

Quid est q latini Picū uenerātur: & eo uæhementer abstinēt. An q picū uxoris ueneficio mutatū fertū, auē deinde factū oracula ædere: & interrogatibus respōdere solitū. an hoc cū incredibile: tñ mōstri plenū existimadū & altera fabula multo est uerisimilior. Romulo ac remo cum regis iussu expositi essent nō modo lupā māmas infantibus p̄buisse. Sed picū quoq; ad infantes uenitasse atq; eos aluiisse. Nā nunc quoq; locis nemorosis ac siluestribus in quibus crebro Picus appareat. Lupum uersari animaduersum est, an illud magis ut aliā alii deo auē: sic picū Marti sacrū putauerūt. Est enī natura fidēs & elatus atq; audax rostrū quidē adeo firmū habet: ut robora subuertat: cum trūcū sæpe pulsando ad medulā usq; puenerit.

Cur ianū bifrontē esse autūmāt. sic enī eū & fingunt & pingunt: an q græcus perræbus fuit: sic enī monumentis proditū est is post eā cū in italiā traieciſſet: & apud barbaros cōſedisset. Linguā ſimul cum uictu cōmutauit. an illud potius q italos agrestes ac barbaros ad humanitatē uitæ cultūq; traductos: & agros cole: et: & républicā administrare instituit.

Quid causæ eſt quod in æde Libitinæ quæ ad sepulturā p̄tinēt uēdere cōſueuerunt Libitinā nihil aliud niſi Venerē eſſe existimātes: an hoc unū ex Numæ Pōpilii cōmentis fuſſe putādum eſt. Ut diſcāt hoīes talia nō aspernari: nec tanq; rem polutā aut sceleratam fugere. An ea re hoīes fragilitatis & imbecillitatis humane admoneri putant: quod una & eadem Dea principium ac finem uitæ in potestate habeat quicpe quæ ingredientibus uitam uel de decentib⁹ præſideat. Delphis enī epitymbiæ ueneris exigua ſane ſtatua poſita oſtenditūt: ad quam manes ad parentationes. & libationes & elicere & euocare conſueuerunt.

Cur tria mēſis principia: & dies quaſi quosdam legib⁹ p̄ſtitutos habent: qui dierū idem interuallū in medio capiunt. An illud uerū eſt quod iuba in historia ſcribit. Magistratus kalendis populi uocare: & in quartū diē nonas indicere ſolitos eſſe. Idus enim diem religiosum putabāt. An illud magis quod lunæ uarietatibus tempora deſcribentes tris oīno ſingulis memſibus lunæ mutationes fieri animaduertebant primā cū ſoli congreſſa penitus occultatur. Deinde cū ſoli radios ac lumen elapſa ab occaſu incipit apparere. Postremo cum ſolaribus radiis colluſtrata plenilunium efficit. Nomināt aut lunæ occultationē cum. ſ. nō appetet kalendas quicqd occulte fit clam fieri & cele ri latine dicitur Primā uero nonas appellant iuſtissimo quidem nomine nouum uocant. Idus aut aut propter ſpeciem & undiq; collucentis lunæ pulchritudinem aut cognomen illud loui atribuē ter. Sed certissimū dierum numerum exequi non oportet: nō ex eo quod parum abeft calunniari. quandoquidem uel hoc tēpore quo ad ſummū astrologiæ peruentū eſt. Inaequalitas tamen tem vorum mathematicorū pitiam uincit: & eorum numeros ſupputationes ſæpiſſime fallit ac fugit.